
Lista osób do kontaktu w sprawach merytorycznych dot. sprawozdań (w tym elektronicznych), np. obowiązujące terminy, podstawy prawne, zasady sporządzania sprawozdań     
    
Sprawozdanie SSI-03     
Urząd Statystyczny w Szczecinie   
 
  

Dla jednostek z terenu województwa:  Zakres-REGON  
Osoby do kontaktów  

Telefon  E-mail  
ze sprawozdawcami  

02 - Dolnośląskie  całe województwo  Monika Białkowska 91 459 75 91 M.Bialkowska@stat.gov.pl 

04 - Kujawsko - Pomorskie  

00051423600000 - 00052890700000 Monika Białkowska 91 459 75 91 M.Bialkowska@stat.gov.pl 

00052891300000 - 00059636900000 Kacper Formella  91 459 75 68 K.Formella@stat.gov.pl 

00059637500000 - 91086996600000 Anna Brzezińska 91 459 75 55 A.Brzezinska2@stat.gov.pl 

06 - Lubelskie  
00051429400000 - 00055151000000 Anna Brzezińska 91 459 75 55 A.Brzezinska2@stat.gov.pl 

00055152700000 - 95037173200000 Joanna Kowalewska 91 459 75 71 J.Kowalewska@stat.gov.pl 

08 - Lubuskie  całe województwo  Joanna Kowalewska 91 459 75 71 J.Kowalewska@stat.gov.pl 

10 - Łódzkie  
00051418200000 - 00054291300000 Joanna Kowalewska 91 459 75 71 J.Kowalewska@stat.gov.pl 

00054353900000 - 75073171100000 Elżbieta Gabrusiewicz  663 746 511 E.Gabrusiewicz@stat.gov.pl 

12 - Małopolskie  
00051417600000 - 00054325500000 Kacper Formella  91 459 75 68 K.Formella@stat.gov.pl 

00054327800000 - 85166515000000 Elżbieta Gabrusiewicz  663 746 511 E.Gabrusiewicz@stat.gov.pl 

14 - Mazowieckie  
   

00000002300000 - 00052852800000 Beata Jastrzębska 91 321 07 33 B.Jastrzebska@stat.gov.pl 

00052853400000 - 00055053900000 Barbara Sielska 91 459 75 76 B.Sielska2@stat.gov.pl 

00055054500000 - 75015199400000 Barbara Szczepańska 91 459 75 89 B.Szczepanska@stat.gov.pl 

16 - Opolskie  całe województwo  Barbara Szczepańska 91 459 75 89 B.Szczepanska@stat.gov.pl 

18 - Podkarpackie  
00051434800000 - 00053881100000 Beata Jastrzębska  91 321 07 33 B.Jastrzebska@stat.gov.pl 

00053882800000 - 85166508300000 Radosław Maziarz 91 459 75 45 R.Maziarz@stat.gov.pl 



Lista osób do kontaktu w sprawach merytorycznych dot. sprawozdań (w tym elektronicznych), np. obowiązujące terminy, podstawy prawne, zasady sporządzania sprawozdań     
    
Sprawozdanie SSI-03     
Urząd Statystyczny w Szczecinie   
 

Dla jednostek z terenu województwa:  Zakres-REGON  Osoby do kontaktów  Telefon  E-mail  

20 - Podlaskie 
00051421300000 - 00054851900000 Anna Witkowska 91 459 75 77 A.Witkowska3@stat.gov.pl 

00054852500000 - 79072600900000 Kacper Formella 91 459 75 68 K.Formella@stat.gov.pl 

22 - Pomorskie  całe województwo  Michał Moraś 91 459 75 87 M.Moras@stat.gov.pl 

24 - Śląskie  
00033224500000 - 00054051200000 Michał Moraś 91 459 75 87 M.Moras@stat.gov.pl 

00054112100000 - 27628546000000 Sławomir Woźniak 91 459 77 15 S.Wozniak2@stat.gov.pl 

26 - Świętokrzyskie  całe województwo  Sławomir Woźniak 91 459 77 15 S.Wozniak2@stat.gov.pl 

28 - Warmińsko-Mazurskie  

00051431900000 - 00052445300000 Sławomir Woźniak 91 459 77 15 S.Wozniak2@stat.gov.pl 

00052447600000 - 00054790000000 Beata Jastrzębska  91 321 07 33 B.Jastrzebska@stat.gov.pl 

00054791600000 - 87112424200000 Wanda Rainer 91 459 75 53 W.Rainer@stat.gov.pl 

30 - Wielkopolskie  
00051419900000 - 00054931200000 Wanda Rainer 91 459 75 53 W.Rainer@stat.gov.pl 

00054932900000 - 97077765400000 Kamila Jusiewicz 91 459 75 52 K.Jusiewicz@stat.gov.pl 

32 - Zachodniopomorskie  całe województwo  Anna Witkowska 91 459 75 77 A.Witkowska3@stat.gov.pl 

    

    

Urząd Statystyczny w Szczecinie, ul. Jana Matejki 22, 70-530 Szczecin  


